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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 
Mata Kuliah : WP20310 - FARMAKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : IIC/Semester Genap-20222  
Dosen :   Nelly Karlinah SST, M.Keb                   

                     

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 
                     

1 22101076 SYOFHIA NOFRI RAHMADINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

2 22101077 RIZKA ANNISA KHOIRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

3 22101079 DELVIANA SISKA AFRIZAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

4 22101080 GHEAN AULIA  PUTRI RAMADHANTIH -1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

5 22101081 RINI RAHAYU SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

6 22101082 KHUSNUL KHOIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

7 22101083 HELENA LISAHARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

8 22101084 KRISNAWANTI HERNANDO PURBA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

9 22101085 BUNGA TIARA AYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

10 22101086 SARAH HANIFAH AZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

11 22101088 NURATASYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

12 22101089 ANDINI KHAIRUM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

13 22101090 ANGGEL ERNA FRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

14 22101091 MISDA MAISYARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

15 22101092 RATIH PRASTYA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

16 22101093 ROSANAVIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     



17 22101094 NURHIDAYAH SEPTIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

18 22101095 MAY LOVTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

19 22101096 ZELIKA NANDA ADITYA PRAHARANIH -1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

20 22101097 EKA FEBRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

21 22101098 NADEA RAHMA ALAIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

22 22101099 NABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

23 22101100 QOLBY FITRIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

24 22101104 MOLANDA NENGSIH PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

25 22101106 TYA TRISQA PANE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

26 22101112 TIRTA ORFAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

27 22101113 JULIYA MONITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

28 22101115 SHERLI NOVITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

29 22101116 DINA NOVITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

30 22101117 POPY WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

31 22101118 LIZA RASYIDAH SIMBOLON H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

32 22101119 EKA TRI KURNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

33 22101120 PUTRI DWI CAHYA NINGSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

34 22101121 NADIRA SAIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

35 22101122 NADIYAH BAIDURI RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

36 22101123 TUTI IRAWATI BR HUTABARAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

37 22101124 RUSMIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

38 22101125 SELA PUTRI RADISMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
                     

39 22101126 MARWANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN  
 

Mata Kuliah  : WP20310 - FARMAKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN  

Kelas/Tahun Akd : IIC/Semester Genap-20222  

Program Studi  : SIBID-REG  

Dosen  : Nelly Karlinah,SST, M.Keb  
     

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah  
     

1 2023-03-13 1 Konsep Dasar dan  Prinsip  Farmakologi  
     

2 2023-03-20 2 Farmakodinamika  
     

3 2023-03-27 3 Farmakokinetika  
      

4 2023-04-03 4 Efek Samping Obat  (ESO)  
     

5 2023-04-10 5 Prinsip  Pemberian Obat  
     

6 2023-04-17 6 Pengelolaan Obat  
     

7 2023-04-24 7 Pembuangan Vaksin  
     

8 2023-05-01 8 (UTS) Ujian Tengah Semester  
     

9 2023-05-08 9 Farmakologi dalam pemberian Obat  
     

10 2023-05-15 10 KOde Obat  
     

11 2023-05-22 11 Penggunaan Obat dalam Praktik Kebidanan  
     

12 2023-05-29 12 Terapi Komplementer dalam Pelayanan Kebidanan  
     

13 2023-06-05 13 Mempraktikkan Farmakodinamika  
     

14 2023-06-12 14 Praktik Farmakodinamika 2  
     

15 2023-06-19 15 Praktikum Analgesi Obat  
     

16 2023-06-26 16 UAS (Ujian Akhir Semester)  
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Universitas Hang Tuah Pekanbaru  
Dosen Pengampuh, 
 
 
 

 
Nelly Karlinah,SST, M.Keb 
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Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 
Mata Kuliah : WP20310 - FARMAKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

Program Studi : SIBID-REG 

Kelas/Tahun Akd : IIC/1  
Dosen :   Nelly Karlinah SST, M.Keb   

     

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 
     

1 22101076 SYOFHIA NOFRI RAHMADINI 80.90 A- 
     

2 22101077 RIZKA ANNISA KHOIRI 72.80 B 
     

3 22101079 DELVIANA SISKA AFRIZAL 77.30 B+ 
     

4 22101080 GHEAN AULIA  PUTRI RAMADHANTI 75.20 B+ 
     

5 22101081 RINI RAHAYU SAPUTRI 81.50 A- 
     

6 22101082 KHUSNUL KHOIMAH 76.70 B+ 
     

7 22101083 HELENA LISAHARI 74.30 B 
     

8 22101084 KRISNAWANTI HERNANDO PURBA 81.20 A- 
     

9 22101085 BUNGA TIARA AYU 80.90 A- 
     

10 22101086 SARAH HANIFAH AZAHRA 87.70 A 
     

11 22101088 NURATASYA 82.10 A- 
     

12 22101089 ANDINI KHAIRUM 79.70 B+ 
     

13 22101090 ANGGEL ERNA FRATIWI 79.40 B+ 
     

14 22101091 MISDA MAISYARA 71.30 B 
     

15 22101092 RATIH PRASTYA NINGSIH 81.20 A- 
     

16 22101093 ROSANAVIATI 74.80 B 
     

17 22101094 NURHIDAYAH SEPTIA PUTRI 73.70 B 
     

18 22101095 MAY LOVTRI 75.50 B+ 
     

19 22101096 ZELIKA NANDA ADITYA PRAHARANI 78.60 B+ 
     

20 22101097 EKA FEBRIANA 76.10 B+ 
     

21 22101098 NADEA RAHMA ALAIDA 83.30 A- 
     

22 22101099 NABILA 71.00 B 
     

23 22101100 QOLBY FITRIA 78.10 B+ 
     

24 22101104 MOLANDA NENGSIH PUTRI 71.30 B 
     

25 22101106 TYA TRISQA PANE 81.70 A- 
     

26 22101112 TIRTA ORFAINI 78.70 B+ 
     

27 22101113 JULIYA MONITA 73.10 B 
     

28 22101115 SHERLI NOVITA 78.50 B+ 
     

29 22101116 DINA NOVITA 74.30 B 
     

30 22101117 POPY WULANDARI 74.30 B 
     

31 22101118 LIZA RASYIDAH SIMBOLON 76.10 B+ 
     



32 22101119 EKA TRI KURNIA 76.20 B+ 
     

33 22101120 PUTRI DWI CAHYA NINGSI 79.10 B+ 
     

34 22101121 NADIRA SAIDA 78.70 B+ 
     

35 22101122 NADIYAH BAIDURI RAMADHANI 85.40 A 
     

36 22101123 TUTI IRAWATI BR HUTABARAT 82.60 A- 
     

37 22101124 RUSMIATI 72.50 B 
     

38 22101125 SELA PUTRI RADISMAN 82.30 A- 
     

39 22101126 MARWANA 73.70 B 
     

 

 

Pekanbaru, 20 Juli 2023  
Universitas Hang Tuah Pekanbaru  
Dosen Pengampuh, 
 
 
 

 

Nelly Karlinah SST, M.Keb 


